System / Système MINIFIX
12
MINIFIX-MFE-T...60°...
Art. Nr.
Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.
Ref. no.
Réf.
Type Dmin f a L L1 d1
Beschichtung
Coating
Revêtement
y c w
130002 MFE-T-04-11-03-60-L-G1A-BD3 T0 Ø1,1 0,5 1,0 3 28 4 BD3 0,15 0,03 60°
107370 MFE-T-04-11-03-60-R-G1A-BD3 T0 Ø1,1 0,5 1,0 3 28 4 BD3 0,15 0,03 60°
109908 MFE-T-04-14-06-60-L-G1A-BD3 T0 Ø1,6 0,6 1,4 6 28 4 BD3 0,3 0,03 60°
107371 MFE-T-04-14-06-60-R-G1A-BD3 T0 Ø1,6 0,6 1,4 6 28 4 BD3 0,3 0,03 60°
142391 MFE-T-04-14-06-60-R-G1A-FK T0 Ø1,6 0,6 1,4 6 28 4 - 0,3 0,03 60°
122691 MFE-T-04-24-10-60-L-G1A-BD3 T0/T1 Ø2,4 1,1 2,3 10 31,8 4 BD3 0,5 0,04 60°
107372 MFE-T-04-24-10-60-R-G1A-BD3 T0/T1 Ø2,4 1,1 2,3 10 31,8 4 BD3 0,5 0,04 60°
146175 MFE-T-04-32-15-60-L-G1A-BD3 T0/T1 Ø3,2 1,5 3,0 15 36,3 4 BD3 0,55 0,04 60°
107373 MFE-T-04-32-15-60-R-G1A-BD3 T0/T1 Ø3,2 1,5 3,0 15 36,3 4 BD3 0,55 0,04 60°
115680 MFE-T-04-42-20-60-L-G1A-BD3 T0/T1 Ø4,2 1,9 3,9 20 39,9 4 BD3 0,6 0,04 60°
107374 MFE-T-04-42-20-60-R-G1A-BD3 T0/T1 Ø4,2 1,9 3,9 20 39,9 4 BD3 0,6 0,04 60°
134198 MFE-T-06-50-25-60-L-G1A-BD3 T0/T1/T2 Ø5,0 2,2 4,7 25 47,3 6 BD3 0,7 0,04 60°
107375 MFE-T-06-50-25-60-R-G1A-BD3 T0/T1/T2 Ø5,0 2,2 4,7 0,7 0,04 60° 25 47,3 6 BD3
Innere Kühlmittelzufuhr
Internal coolant supply
Canal de lubrification
Adapter

System / Système MINIFIX
13
MINIFIX-MFE-T...55°...
Art. Nr.
Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.
Ref. no.
Réf.
Type Dmin f a y c w L L1 d1
Beschichtung
Coating
Revêtement
107376 MFE-T-04-14-06-55-R-G1A-BD3 T6 Ø1,6 0,6 1,4 0,3 0,03 55° 6 28 4 BD3
160385 MFE-T-04-24-10-55-L-G1A-BD3 T6 Ø2,4 1,1 2,3 0,5 0,04 55° 10 31,8 4 BD3
107377 MFE-T-04-24-10-55-R-G1A-BD3 T6 Ø2,4 1,1 2,3 0,5 0,04 55° 10 31,8 4 BD3
107634 MFE-T-04-32-15-55-L-G1A-BD3 T6 Ø3,2 1,5 3,0 0,55 0,04 55° 15 36,3 4 BD3
107378 MFE-T-04-32-15-55-R-G1A-BD3 T6 Ø3,2 1,5 3,0 0,55 0,04 55° 15 36,3 4 BD3
160386 MFE-T-04-42-20-55-L-G1A-BD3 T6 Ø4,2 1,9 3,9 0,6 0,04 55° 20 39,9 4 BD3
107379 MFE-T-04-42-20-55-R-G1A-BD3 T6 Ø4,2 1,9 3,9 0,6 0,04 55° 20 39,9 4 BD3
160387 MFE-T-06-50-25-55-L-G1A-BD3 T6/T7 Ø5,0 2,2 4,7 0,7 0,04 55° 25 47,3 6 BD3
107380 MFE-T-06-50-25-55-R-G1A-BD3 T6/T7 Ø5,0 2,2 4,7 0,7 0,04 55° 25 47,3 6 BD3
Innere Kühlmittelzufuhr
Internal coolant supply
Canal de lubrification
Adapter